ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

Ano VIII • n  1489 • quinta-feira, 09 de janeiro de 2025 • Diário Oficial Eletrônico do Município de Caraguatatuba • www.caraguatatuba.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE

Servidor Responsável: Neidson Nunes Santos - Matrícula 13730  | 1Lei nº 2.381/17

SECRETARIA DE TURISMO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 04/2024
PROCESSO INTERNO Nº 20.639/2024
PROCESSO DE COMPRA Nº 574/2024

EDITAL Nº 73/2024

CREDENCIAMENTO DE MÚSICOS PROFISSIONAIS
LOCAIS PARA APRESENTAÇÕES DIVERSAS EM

EVENTOS REALIZADOS E APOIADOS PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO

CONVOCAÇÃO, de 03 de janeiro de 2025

RETIFICAÇÃO

A Comissão de Avaliação de Credenciamento e Contratação,
designada pelo Decreto 1.974/2024, reuniu-se no dia 09 de
janeiro, para retificar a Convocação publicada em 03 de janeiro
de 2025, conforme segue:

ONDE LÊ-SE:

A Comissão de Avaliação de Credenciamento e Contratação,
designada pelo Decreto 1.974/2024, reuniu-se no dia 03 de
janeiro, para a Avaliação Técnica das demandas dos eventos
Pôr do Som e Vem Pro Som a realizarem-se entre os dias 04 de
janeiro e 02 de fevereiro de 2025, no Complexo do Mirante do
Camaroeiro, situado à Rua José Vieira da Mota, s/n - Prainha;
na Praia do Massaguaçu, situado à Rodovia Rio Santos, s/n –
Massaguaçu; e na Praça da Cultura, situada na Av. Dr. Arthur
da Costa Filho, s/n – Centro; e, no uso de suas atribuições,
divulga resultado:

LEIA-SE:

A Comissão de Avaliação de Credenciamento e Contratação,
designada pelo Decreto 1.974/2024, reuniu-se no dia 03 de
janeiro, para a Avaliação Técnica das demandas do evento
Canto Caiçara a realizar-se entre os dias 11 de janeiro e 23 de
fevereiro de 2025, no Complexo do Mirante do Camaroeiro,
situado à Rua José Vieira da Mota, s/n - Prainha; na Praia do
Massaguaçu, situado à Rodovia Rio Santos, s/n – Massaguaçu;
e na Praça da Cultura, situada na Av. Dr. Arthur da Costa Filho,
s/n – Centro; e, no uso de suas atribuições, divulga resultado:

Caraguatatuba, 09 de janeiro de 2025.

BRUNA DE FÁTIMA TEIXEIRA CALDAS
matrícula nº 25.147

LUIZ FERNANDO DO ESPÍRITO SANTO
matrícula nº 13.309

VICTOR STANKUNAS ARAUJO
matrícula nº 26.277

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 04/2024
PROCESSO INTERNO Nº 20.639/2024
PROCESSO DE COMPRA Nº 574/2024

EDITAL Nº 73/2024

CREDENCIAMENTO DE MÚSICOS PROFISSIONAIS
LOCAIS PARA APRESENTAÇÕES DIVERSAS EM

EVENTOS REALIZADOS E APOIADOS PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO

CONVOCAÇÃO, de 07 de janeiro de 2025

RETIFICAÇÃO

A Comissão de Avaliação de Credenciamento e Contratação,
designada pelo Decreto 1.974/2024, reuniu-se no dia 09 de
janeiro, para retificar a Convocação publicada em 07 de janeiro
de 2025, conforme segue:

ONDE LÊ-SE:

A Comissão de Avaliação de Credenciamento e Contratação,
designada pelo Decreto 1.974/2024, reuniu-se no dia 07 de
janeiro, para a Avaliação Técnica das demandas do evento Vem
Pro Som Itinerante a realizar-se entre os dias 10 de janeiro e 01
de fevereiro de 2025, de forma circulante entre as praças Dr.
Diógenes Ribeiro de Lima, Praça da Cultura e Praça Cândido
Motta, no Centro; e, no uso de suas atribuições, divulga
resultado:

CONVOCADOS

NRO NOME
ARTÍSTICO CNPJ RAZÃO

SOCIAL
GÊNEROS
MUSICAIS FORMAÇÃO QTD DURAÇÃO

24 Dixieland
Folia

29.476.092/0001-
62

DEBORA
DEMY
SEVERO
MACIEL

MPB,
Marchinhas
de carnaval,
músicas
temáticas

5 músicos 07 60 minutos

LEIA-SE:

A Comissão de Avaliação de Credenciamento e Contratação,
designada pelo Decreto 1.974/2024, reuniu-se no dia 07 de
janeiro, para a Avaliação Técnica das demandas do evento
Canto Caiçara Itinerante a realizar-se entre os dias 11 de
janeiro e 22 de fevereiro de 2025, de forma circulante entre
as praças Dr. Diógenes Ribeiro de Lima, Praça da Cultura e
Praça Cândido Motta, no Centro; e, no uso de suas atribuições,
divulga resultado:

CONVOCADOS

NRO NOME
ARTÍSTICO CNPJ RAZÃO

SOCIAL
GÊNEROS
MUSICAIS FORMAÇÃO QTD DURAÇÃO

24 Dixieland
Folia

29.476.092/0001-
62

DEBORA
DEMY
SEVERO
MACIEL

MPB,
Marchinhas
de carnaval,
músicas
temáticas

5 músicos 06 60 minutos

Caraguatatuba, 09 de janeiro de 2025.

BRUNA DE FÁTIMA TEIXEIRA CALDAS
matrícula nº 25.147

LUIZ FERNANDO DO ESPÍRITO SANTO
matrícula nº 13.309

VICTOR STANKUNAS ARAUJO
matrícula nº 26.277

Ano VIII - n  1489 - 09 de janeiro de 2025 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba2
LICITAÇÕES E CONTRATOS

COMUNICADO DE SUSPENSÃO DO CERTAME
CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA Nº 13/2024 -

PROCESSO DE COMPRA Nº 704/2024
PROCESSO INTERNO Nº 19.318/2024 - EDITAL Nº

114/2024
Considerando o disposto no artigo 6º, II do Decreto Municipal
nº 2080 de 01 de janeiro de 2025, que “determina que para
melhor avaliação da situação financeira do município, ficam
suspensos os andamentos de todos os processos de licitação em
trâmite na fase em que se encontram, devendo cada secretário
avaliar e emitir parecer quanto à necessidade ou não do objeto
do certame em análise, encaminhando para comissão”, fica
SUSPENSA a abertura da sessão pública que estava prevista
para o dia 16/01/2024 as 10h00m referente à Concorrência
nº 13/2024 que tem por objeto a contratação de empresa para
execução de Reforma e Recuperação do Campo de Futebol
Society – bairro Rio do Ouro. A suspensão permanecerá em
vigor até que seja emitido o parecer conclusivo pela Secretária
de Obras Públicas, conforme previsto no decreto supracitado.
Eventuais atualizações sobre o andamento do processo serão
devidamente comunicadas através do site: www.caraguatatuba.
sp.gov.br/licitacoes/licitacoes e no Portal Nacional de
Contratações Públicas (PNCP) https://pncp.gov.br/app/editais
- Caraguatatuba, 08 de janeiro de 2025.

GILSON MENDES DE SOUZA
Secretário Municipal de Obras Públicas.

CARAGUATATUBA
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

		2025-01-09T12:56:00-0300
	MUNICIPIO DE CARAGUATATUBA:46482840000139